
 
 

 

Nowy Dwór Mazowiecki, dnia 27 sierpnia 2024 roku 

WPI.271.2.18.2024 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z Regulaminem 

udzielania zamówień o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych netto 

ustalonym Zarządzeniem Nr 3/2021 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z 

dnia 04 stycznia 2021 roku, na wykonanie zadania pn: „Usługa cateringowa 

podczas spotkania związanego z realizacją projektu pn. ”InterRevita- 

Lepsze życie w małych i średnich miastach: od działań międzyregionalnych 

do ulepszonych strategii rewitalizacji”, oznaczenie sprawy: 

WPI.271.2.18.2024. 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 7 000,00 złotych 

brutto. 

W wyznaczonym terminie wpłynęły 3 oferty. 

Jedna oferta została odrzucona ze względu na brak podpisanej przez Wykonawcę 

oferty. 

Na podstawie przeprowadzonej oceny ofert, niepodlegających odrzuceniu, 

Zamawiający stwierdził, że najwyższą liczbę punktów otrzymała oferta złożona przez 

Wykonawcę Zakład Aktywności Zawodowej "Zdrówko Legionowo". 

Biorąc powyższe pod uwagę, Zamawiający uznał w/w ofertę za najkorzystniejszą. 

Zestawienie Wykonawców, którzy uczestniczyli w postępowaniu, oraz ofert 

ocenianych przez Zamawiającego i uzyskanych przez nie w procesie oceny liczby 

punktów znajduje się w poniższej tabeli: 

Nr 
oferty 

Wykonawca i jego siedziba 
Cena oferty 
brutto (zł) 

Porównanie złożonych 
ofert 

Punkty w 

kryterium 

cena 

Pozycja 

1.  
GASTRO-TOM Tomasz Wodziński 

Nowiny  
5 313,60 Oferta odrzucona 

 
 
MIASTO 
NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

URZĄD MIEJSKI 
W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

ul. Zakroczymska 30 
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

Tel.: (22) 51-22-000, (22) 51-22-111 
Fax: (22) 51-22-101 

 
sekretariat@nowydwormaz.pl 

www.nowydwormaz.pl 



 
2 

2.  
Speed Catering Karolina Jóźwiak 

Warszawa 
4 699,00 7,45 2 

3.  
Zakład Aktywności Zawodowej 

"Zdrówko Legionowo" 
3 500,00 10,00 1 

 

 
 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ Bartosz Rogiński 

   Z-ca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


